
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie nr 163/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wypracowania zmian zasad wynagradzania pracowników
Urzędu Miasta Kalisza

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019r.  poz.  506)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia
2018 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół ds. wypracowania zmian zasad wynagradzania pracowników Urzędu Miasta
Kalisza zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Grzegorz Kulawinek – Wiceprezydent Miasta Kalisza,
2) Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza,
3) Irena Sawicka – Skarbnik Miasta Kalisza,
4) Janusz Sibiński – Przewodniczący Zarządu NSZZ Pracowników Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
5) Joanna Kelner -  przedstawiciel działającej w Urzędzie Miasta Kalisza organizacji związkowej - 
NSZZ Pracowników Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
6) Elżbieta Zmarzła – przedstawiciel działającej w Urzędzie Miasta Kalisza organizacji związkowej
Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność”,
7)  Aneta  Szczepaniak  -  przedstawiciel  działającej  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  organizacji
związkowej Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność”,
8) Katarzyna Pospiech – Główny Specjalista ds. kadrowych w Wydziale Organizacyjnym.

2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie propozycji zasad wzrostu wynagrodzeń pracowników
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2.

Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Organizacyjny.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


